(+) Gastos no deducibles 11.349 

(-) Otras rentas exentas 2.226 

() Amortización pérdida 2014 9.857 

Base imponible para impuesto a la renta 29.571 

Impuesto a la renta 6.506 

Nota 22. - Capital Social 

ACEROMEX STEEL DEL ECUADOR S.A., tiene un capital suscrito y pagado de 125.000 dólares, 

dividido en ciento veinte y cinco mil acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una. 

Nota 23. - Situación Tributa ria 

A la fecha de emisión de los estados financieros la Compañía no ha sido fiscalizada por parte de las 

entidades de control. 

De acuerdo con lo establecido en el Art.